
Expediente: 488/19
Carátula: FERNANDEZ NESTOR JAVIER Y OTRA C/ INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL DE TUCUMAN S/
AMPARO

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA I
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 11/11/2021 - 05:05
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I

ACTUACIONES N°: 488/19

*H105011272881*
H105011272881

Expte N°: 488/19

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 10 de noviembre de 2021.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I ( CALLE 9 DE JULIO N° 451 -10° PISO -
CIUDAD)

Autos: FERNANDEZ NESTOR JAVIER Y OTRA c/ INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD
SOCIAL DE TUCUMAN s/ AMPARO.

Se notifica a: FERNANDEZ, NESTOR JAVIER

Estrado Digital

P R O V E I D O

10/11/2021 "SAN MIGUEL DE TUCUMAN, NOVIEMBRE DE 2021. VISTO:...CONSIDERANDO:...
RESUELVE: I.- DISPONER que el IPSST brinde cobertura integral (100%), a favor de los niños Stefano
Fernández Auteri y Constantino Fernández Auteri de los gastos referidos a los sendos tratamientos de
rehabilitación que los niños reciben en el Centro Educativo Terapéutico Leo Kanner, de conformidad -en
ambos casos- a los valores convenidos entre el ente autárquico y los Centros Educativos Terapéuticos con los
que posee convenios, aplicables por analogía, conforme a lo considerado. II.- COSTAS como se consideran.
III.- FIRME que sea la presente, por intermedio de Mesa de Entradas Civil, DEVUÉLVANSE los autos a la
Sala IIª de esta Excma. Cámara en lo Contencioso Administrativo. HÁGASE SABER. FDO.: DR. JUAN
RICARDO ACOSTA; DRA. MARIA FLORENCIA CASAS. ANTE MI: CELEDONIO GUTIÉRREZ".
QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.- MEGC

Fecha Impresión
24/09/2025 - 15:57:11



Actuación firmada en fecha 10/11/2021

Certificado digital:
CN=GUTIERREZ Celedonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254988813

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


